GOl

\
s \))J~

~.
yf\ I

REQUERIMENTO N°oJO, DE 2014 - CRA - CMA
iiii

Senhor Presidente,

-lf)
- O>iiicb
= O>
_0_ <T
~"!
=0-I'-=<T-~-u::
-UJ

Requeremos nos termos do disposto no art. 58, § 2°, II, da
Constituição Federal, combinado com os artigos 93, inciso II e artigo 102-
A, inciso II do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de
Audiência Pública conjunta, no âmbito das Comissões de Agricultura e
Reforma Agrária e de Meio Ambiente, Defesa do Consumidor e
Fiscalização e Controle, para debater sobre o tema "Florestas Plantadas" e
a união das entidades que representam o setor, constituindo a Indústria
Brasileira de Árvores - IBÁ.

Para tanto, solicito seja convidado às autoridades relacionadas
abaixo:

-Presidente do Conselho Consultivo da IBÁ - Sr. Carlos A. Lira Aguiar
e,

-Presidente Executiva da IBÁ - Elizabeth de Carvalhaes.

sx.o
C')
C').o
C')
59
C')~
co
C')
coio.o
O>
CIl
ll)
O>
C\J
C')
CD
Ü
C')
oio.o
o
Cõ
C\J
CD
CDg~r-,
r-,
C\Jo

Brasília- DF,MIe maio de 2014.

Senador Waldemir Moka
PMDB-MS

00.'.,·· I!I~-, .c;'--r.~~~~1WL~